[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

     24 февраля 2011 года                 с. Б-Нагаткино                                           № 187

Об утверждении  проекта решения

Совета депутатов МО «Цильнинский район»

Ульяновской области «О внесении изменений

 и дополнений в Устав МО «Цильнинский район»»

Ульяновской области

Обсудив проект решения Совета депутатов МО «Цильнинский район» Ульяновской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, предложенный рабочей комиссией Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район»,

Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить  проект решения «О внесении изменений и дополнений в   Устав муниципального образования «Цильнинский район»  в первом чтении.

         2. Подготовить вышеуказанный проект решения Совета депутатов МО «Цильнинский район» Ульяновской области ко второму чтению.

         3. Опубликовать вышеуказанный проект решения Совета депутатов МО «Цильнинский район» Ульяновской области в газете «Цильнинские    Новости».

Глава МО «Цильнинский район»

Ульяновской области                                                                      Х.В.Рамазанов